
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EST5FRRJ32ATEHF/AJDGYG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 18 de Maio de 2018 • Ano VI • Nº 1012

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato Nº 2018.0402001INFRA Pregão 

Eletrônico Nº 00.001/2018 -PESRP - Objeto: Serviços de locação de 
veículos diversos junto a secretaria de Infraestrutura do município de São 
Benedito 

• Extrato de Contrato - Contrato Nº 2018.0402001-SOCIAL Pregão 
Eletrônico Nº 00.001/2017 -PESRP - Objeto: Serviços de locação de 
veículos diversos junto a secretaria de Trabalho e Des. Social do  
município de São Benedito 

 
 



 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº2018.0402001INFRA -I | OBJETO:SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEICULOS DIVERSOS JUNTO A SECRETAIA DE INFRAESTRUTURA DO   
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO. |PREGÃO ELETRONICO Nº00.001/2018 -PESRP 
VALOR GLOBAL: R$ 51,741,00(CINQUENTA E UM MIL SETECENTOS E QUARENTA 
E UM REAIS) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.01.04.122.0402.066 MANUT. DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA ELEMENTO DE DESPESAS:3.3.90.39.00 FONTES DE 
RECURSO:001 SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETÁRIA DE 
INFRAESTRUTURA, representada por JAIME GOMES DA FONSECA FILHO e de outro 
lado a empresa M.P. TIMBO CONSTRUÇÕES-ME CNPJ:26.478.401/0001-45
 NESTE ATO REPRESENTADO POR A Ser: MAGELLA PAIVA TIMBO.  DATA DE SUA 
ASSINATURA: EM  02 de ABRIL. | VIGENCIA:  ATE  31 de Dezembro DE 2018 

.
                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EST5FRRJ32ATEHF/AJDGYG

Sexta-feira
18 de Maio de 2018
2 - Ano VI - Nº 1012

Extratos de Contratos



 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº2018.0402001-SOCIAL -I | OBJETO:SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEICULOS DIVERSOS JUNTO A SECRETAIA DE TRABALHO E DES. SOCIAL DO   
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO. |PREGÃO ELETRONICO Nº00.001/2017 -PESRP 
VALOR GLOBAL: R$ 51.741,00,00(CINQUENTA E UM MIL SETECENTOS E 
QUARENTA E UM REAIS) | DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.01.08.244.0402.2.045 
MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA ELEMENTO DE 
DESPESAS:3.3.90.39.00/33.90.39.99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 
JURIDICA SIGNATÁRIOS: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETÁRIA DE 
TRABALHO E DES. SOCIAL, representada por JOHN DE ALMEIDA  ALVES e de outro 
lado a empresa M.P. TIMBO CONSTRUÇÕES-ME CNPJ:26.478.401/0001-45
 NESTE ATO REPRESENTADO POR A Ser: MAGELLA PAIVA TIMBO.  DATA DE SUA 
ASSINATURA: EM  02 de ABRIL. | VIGENCIA:  ATE  31 de Dezembro DE 2018 

.
                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EST5FRRJ32ATEHF/AJDGYG

Sexta-feira
18 de Maio de 2018
3 - Ano VI - Nº 1012


		2018-05-18T12:51:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




